
Skólinn leggur áherslu á gott samstarf við leik- og framhaldsskóla á svæðinu.  Samstarfið hefur verið í 

föstum skorðum undanfarin ár. 

 

Leikskóli 

Mánuður  

Ágúst  

September Skipulagsfundur þar sem kennarar elstu barna af leikskólum og yngstu barna GÍ, 
ásamt stjórnendum hittast og skipuleggja samstarf vetrarins 

Október 1. bekkur fer í heimsókn á Eyrarskjól og Sólborg.  Helga leikskólastjór á Sólborg 
sér um. 

Nóvember Nemendur úr 7. og/eða 8. bekk heimsækja leikskólana og lesa fyrir nemendur 
leikskólanna – í tilefni dags íslenskrar tungu 16. nóv. 

Desember  

Janúar  

Febrúar Stjórnendur hittast og ræða aðlögun nemenda á vordögum 

Mars Tveim elstu árgöngum leikskólanna boðið á árshátíðarsýningu 1.-4. bekkjar 17. 
mars. 

Apríl - Byrjun apríl - Fyrsta heimsókn 5 ára nemenda í skólann, þar sem skólastjóri 
tekur á móti þeim og sýnir þeim skólann. 

 

Maí - Byrjun maí - Nemendur á leikskólunum heimsækja 1. bekk í GÍ.  Kennarar GÍ 
tilbúnir með verkefni í u.þ.b. kennslustund.  

- Bjóða Eyrarskjólsnemendum í hádegismat með Eyrarsól. 
- Miður maí – Sérkennslustjórar funda með þroskaþjálfa og 

skólastjórnandum í GÍ. Fundirnir verða tveir, með sitthvorum leikskólanum. 
Verðandi vinabekkir hittast, kennarar 7. bekk og deildarstjórar leikskólanna 
skipuleggja.   

Júní Skila/móttökufundur.  Kennarar verðandi 1. bekk hitta leikskólakennara, ásamt 
skólastjórnanda GÍ. Umsjónarmaður Dægradvalar og fulltrúi frá 
fötlunarþjónustu einnig boðaðir. Tveir fundir eins og áður.  
Vorskóli –  verðandi 1. bekkingar koma í GÍ með foreldrum og hitta kennara sína.  

 

Framhaldsskóli 

Mánuður  

Nóv.-desember Undirbúningur nemenda með sérþarfir. Heimsóknir og fleira eftir þörfum. 
Skipulagt á grunni einstaklinga. 

Janúar Námráðgjafi MÍ heimsækir nemendur í 10. bekk GÍ. 

Mars Nemendur í 10.bekk fara í Menntaskólann og skoða skólann – á skólatíma. 

Apríl Nemendum og foreldrum boðið á kynningu í MÍ. 

Allt skólaárið Reglulegir samstarfsfundir kennara unglingastigs og  MÍ. 

 

 


